Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 60000 - Nerezové spojky
BANJO SIGL SS-316LPush-In - Nerezová průtoková spojka -
20°/+150°C
Kód produktu: 50748
Tip
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Materiál produktu: Nerez 316L (1.4404)
Materiál těsnění: -
Médium: Kapaliny, plyny
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs a FDA
Spojka neobsahuje průtokový šroub, který je nutno objednat zvlášť. Spojka je určená pro průtokové šrouby palcových závitů
(palcová řada). Vnější povrch kalibrovaných hadic označujeme velkým písmenem D*, tento typ spojek Push-in je určen pro hadice
Metrické řady (D* = metrické rozměry).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Série
D.*
JS
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
L-04-1/8-BANJO-SS
4
15 bar
95 kPa
Palcová
4 mm
1,8 mm
0,014 kg
1
ks
613,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-06-1/8-BANJO-SS
6
15 bar
95 kPa
Palcová
6 mm
1,8 mm
0,016 kg
1
ks
624,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-08-1/8-BANJO-SS
8
15 bar
95 kPa
Palcová
8 mm
1,8 mm
0,017 kg
1
ks
753,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-06-1/4-BANJO-SS
6
15 bar
95 kPa
Palcová
6 mm
1,4 mm
0,019 kg
1
ks
636,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-08-1/4-BANJO-SS
8
15 bar
95 kPa
Palcová
8 mm
1,4 mm
0,02 kg
1
ks
802,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-10-1/4-BANJO-SS
10
15 bar
95 kPa
Palcová
10 mm
1,4 mm
0,023 kg
1
ks
930,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-10-3/8-BANJO-SS
10
15 bar
95 kPa
Palcová
10 mm
3,8 mm
0,035 kg
1
ks
1 138,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-12-3/8-BANJO-SS
12
15 bar
95 kPa
Palcová
12 mm
3,8 mm
0,04 kg
1
ks
1 236,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-12-1/2-BANJO-SS
12
15 bar
95 kPa
Palcová
12 mm
1,2 mm
0,055 kg
1
ks
1 418,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0